umowy nie odbiega w żadnym stopniu od Oferty otrzymanej przez Kupującego. 

6. W przypadku rozbieżności pomiędzy Potwierdzeniem złożonym przez Kupującego  

a Ofertą Sprzedawcy, wiążąca jest Oferta. 

7. W przypadku złożenia zamówienia na wielokrotność sztuk danego asortymentu 

przekraczającego kwotę 15 000,00 (słownie złotych: piętnaście tysięcy) 

Zamawiający jest zobowiązany wpłacić 30% przedpłaty na podstawie faktury 

PROFORMA. 

§4. Cena 

1. Cena za Produkt będący przedmiotem Umowy będzie każdorazowo określana                                

w Ofercie, Umowie lub wycenie powykonawczej (w tym za prace dodatkowe, które